
“赓续红色血脉 绘就时代华章”书画摄影展项目成交公告

（招标编号：CXGL-2024-0918 ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]“赓续红色血脉 绘就时代华章”书画摄影展项目:

      中标人：郑州市中能文化传播有限公司 中标价格：52.5万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：CXGL-2024-0918 

2、项目名称：“赓续红色血脉 绘就时代华章”书画摄影展项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、磋商公告发布日期：2024年 9月 18日在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服

务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南驰鑫电子招采平台》上发布磋商公告。

5、评审日期：2024年 9月 29日 14时 30分（北京时间）

二、成交信息：

成交单位：郑州市中能文化传播有限公司

成交内容：会展服务包括但不限于作品摄影、照片装裱、布展撤展；画册设计印刷；奖牌、

奖品、证书的设计制作等服务。

成交价格：525000.00元(大写人民币伍拾贰万伍仟元整）

服务期限：合同签订之日起至 2024年 10月 31日。

服务质量：合格，满足采购人要求。

联系地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路与农业南路河南出版产业园三期复合

书店大厦 A座 5楼 A502室。

三、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》、《河南驰鑫电子招采平台》上发布，成交公告期限为 1工作日。

四、其他补充事宜

各有关供应商对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起 7个工作日内，以书面形式

向采购人或代理机构提出质疑，逾期将不再受理。 



五、联系方式

采购人：河南省人大书画摄影研究院

联系人：张老师

电   话：0371-65906478

地   址：郑州市金水区纬二路 5号河南省人大常委会院内

采购代理机构：河南驰鑫工程管理有限公司

联 系 人：吴先生

电     话：19211760060

地     址：河南自贸试验区郑州片区（经开）第十七大街康桥悦城 2号院 3号楼 302室

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省人民代表大会常务委员会办公厅。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省人大书画摄影研究院                         

   地    址：郑州市金水区纬二路 5号河南省人大常委会院内                                

   联 系 人：张老师                             

   电    话：0371-65906478                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南驰鑫工程管理有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（经开）第十七大街康桥悦城 2号院 3号楼 302室

   联 系 人： 吴先生

   电    话： 19211760060

   电子邮件： HNCXGL001@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-29T19:07:14+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-29T19:08:09+0800
	BJ
	ePolicy




